



Erdoan: Onlarn dolarlar varsa bizim Allah'muz var

.Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin Byk Kongresi'nde son gelimeleri değerlendirdi

Aran Haber Agency: 25 İskeden gelen genler Erdoğan'a hediye sundu. Ad'tan Erciyes Üniversitesi bilgisayar mühendisliği öğrencisi Timan Ahmet genler adına bir konuşma yaptı ve Erdoğan'ın, "Elif" harfi gibi dimdik durduğunu vurguladı. Ahmet, "Dimdik durduğunuzdan dolayı dünya genleri adına size dimdik Elif taktim ediyoruz" şeklinde konuştu

AYAKTA DURUN

Onların dolarlar varsa bizim Allah'muz var diyen Erdoğan, "Yolumuza emin adımlarla yürüyoruz, yürecekiz. Bugüne kadar bizi kurtarmadılar, bugüne kadar da kurtarmayacaklar. Yeter ki siz dimdik ayakta durun.

.Bugün burada mesajlarımız vereceğiz. Geleceğe emin adımlarla yürecekiz. Yapamayız okuyuyoruz. Atamayız adımlar okuyuyoruz. 26 Ağustos'ta Malazgirt'teyiz, Sultan Alparslan gibi yeniden yola çıkacağız. 30 Ağustos'ta da TPK Kocatepe'deki gibi dimdik ayakta durduğumuzun ifadesini vereceğiz. Ve kararlıkla Eylül, Ekim, Kasım, Aralık, Ocak,ubat ardından Mart; yerel seçimler. Yine en güçlü şekilde kımaya hazır mıyız? Bu gençlerimizin tamamını milletimizden emanet almaya hazır mıyız?" diye konuştu

Türkiye Bakan Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Spor Salonu'ndaki AK Parti 6. Olağan Byk Kongresi'nde halka hitap etti

MEYDAN OKUYORUZ

AK Parti stiklal harbimizdir, cumhuriyetimizdir. 'Artık yok oldu' denilen milleti, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde kollarından yeniden doğarcasına ayağa kaldıran milli mücadele ruhunun temsilcisidir. Menderes'in bedelini canıyla verdiği demokrasi mücadelesinin bugün sancaktadır. Rahmetli zâle'nin bin bir meakkatle atılan kalkınma yolunun takipçisidir. Biz mazlumlara güveniyoruz ve imkanlarımızla ite bu anlayışla sonuna kadar ayırıyoruz

Biz ecdadımızla ite bu hissiyatla, tüm gücümüzle sahip çıkıyoruz. Biz gerektiğinde canımızla ite bu uurla ortaya koymaktan çekinmiyoruz. Biz bu sorumlulukla soysuzlara zararlı yapmak yerine, onlara meydan okuyoruz. Ne demek zararlı? Av köpekleri. Hazreti Ali'ye atfedilen güzel bir söz var. 'Haksızla karışarsanız, haklıyla birlikte erefinizi de kaybedersiniz' Biz sadece hakkımız değil, aynı zamanda İnkemizin de erefini savunuyoruz

Temmuz destanıyla ite bu hissiyatla verdiğimiz mücadele sayesinde kazandık. Birileri bizi ekonomiyle, 15 yıllık yapıyla, kurla, dövizle, faizle, enflasyonla tehdit ediyoruz. Biz de onlara diyoruz ki, oyununuzu grdık ve meydan okuyoruz. Biliyoruz ki iman varsa imkan da vardır